
                       西区社協発第３１２号 

令和４年９月１６日 

（自治会・町内会名）  

会長 （会長名） 様 

                               社会福祉法人 

横浜市西区社会福祉協議会 

会 長  米 岡 美 智 枝 

 

令和４年度 西区社会福祉協議会「会費」の納入について（ご依頼） 

   

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  日頃より本会の事業等につきましては格別なるご配慮を賜り、心より御礼申しあげます。 

さて、本年度の事業推進にあたり、本会会員規程第５条に基づき、次のとおり会費をご納入く

ださいますようお願い申しあげます。 

  なお、「令和３年度事業報告決算書・令和４年度事業計画予算書」を同封いたしておりますので、

ご覧いただけますと幸いです。 

 

  １ 納入金額  （請求額）円 

 

  ２ 納入期限  令和 ４年１１月３０日（水） 

 

  ３ 納入方法  次のいずれかでお願いします。 

①事務局へ持参 

※月～金曜日（9:00～17:00）でお持ちくださいますようお願いします。 

②払込取扱票にて納入 

※払込手数料につきましては本会負担ですが、令和４年１月１７日からゆう 

ちょ銀行では払込サービスを現金にてお支払いの場合、１件１１０円の加 

算料金がかかりますのでご注意ください。 

なお、加算料金は払込人負担となります。 

 

   ４ 添付書類  ①請求書  ②ゆうちょ銀行払込取扱票  ③本会会員規程 

          ④令和３年度事業報告決算書・令和４年度事業計画予算書 

          ⑤区社協広報紙「もくせい」84号（西区中区合同版） 

 

 

                   担当：西郷・原田 

                   TEL：045-450-5005 FAX：045-451-3131 


